
Dlaczego warto wystartować w Strzegomiu? Kluczowe zawody 

sezonu WKKW 

Strzegom od lat jest jednym z najważniejszych miejsc na mapie Wszechstronnego Konkursu Konia 

Wierzchowego w Europie. To tutaj rywalizują zarówno światowa czołówka, jak i zawodnicy 

rozwijający swoje umiejętności na międzynarodowym poziomie. Już tylko miesiąc pozostał do 

rozpoczęcia pierwszych w tym sezonie zawodów na Hipodromie w Morawie. 

Przygotowania pełną parą 

Aktualnie trwają przygotowania trasy crossu oraz infrastruktury ośrodka do pierwszych zawodów. Jak 

na razie pogoda jest bardzo sprzyjająca i pozwala na komfortową budowę trasy crossu oraz 

przygotowanie nowych atrakcji. Nowe podłoże zyskają też zielone stajnie dla koni, a wymianie 

ulegają wszelkie oznakowania na terenie ośrodka. 

Marcin Konarski, organizator zawodów i gospodarz toru, o swoim podejściu do budowania trasy: 
„Dla mnie jako gospodarza toru zawodów w Strzegomiu zawsze najważniejszy jest aspekt edukacyjny 

moich crossów. Zależy mi, aby konie często tu startujące mogły zdobywać doświadczenie na 

zróżnicowanych pod względem trudności trasach crossu. Nadrzędnym celem jest, aby poprzez start 

w Strzegomiu w przyszłości mogły z powodzeniem reprezentować barwy swojego kraju w imprezach 

mistrzowskich.” 

Trasy w Strzegomiu są różnorodne i dostosowane do różnych poziomów zaawansowania – to miejsce, 

gdzie każdy zawodnik może doskonalić swoje umiejętności. Zarówno młode konie, jak i doświadczeni 

sportowcy znajdą tutaj odpowiednie wyzwania, które przełożą się na ich dalsze sukcesy. 

„Właśnie dlatego cały czas dodajemy kolejne ciekawe miejsca na trasie crossu i budujemy wiele 

nowych przeszkód, abyśmy mogli z zawodów na zawody kompletnie przebudować trasę i aby mogła 

ona zaskoczyć zawodników czymś nowym.” – dodaje Konarski. 

Międzynarodowy poziom i prestiż 

Strzegom to gospodarz prestiżowych imprez, takich jak Puchar Narodów czy Mistrzostwa Europy 

Juniorów i Młodych Jeźdźców. Dzięki temu zawodnicy mogą rywalizować na obiektach, które już za 

parę miesięcy staną się areną zmagań o Puchar Narodów oraz o medale Mistrzostw Europy Juniorów 

i Młodych Jeźdźców. 

Zapisz się i rozpocznij sezon na najwyższym poziomie! 

Zgłoszenia na Strzegom Spring Open I (11-13 kwietnia) oraz Strzegom Spring Open II (24-27 kwietnia) 

już trwają. Ponadto w 2025 roku Strzegom będzie gospodarzem także: 

● Strzegom Horse Trials (19-22 czerwca) – zawody w ramach Pucharu Narodów, 

● Strzegom Summer Tour (18-20 lipca), 

● Mistrzostw Europy Juniorów i Młodych Jeźdźców (20-24 sierpnia), 

● Strzegom Autumn Show (4-7 września), 

● Strzegom October Festival (2-5 października). 

Strzegom wspiera zawodników – atrakcyjny system zgłoszeń 



Starty w Strzegomiu to nie tylko sport, ale i korzystne warunki dla zawodników. W ramach 

międzynarodowych zawodów WKKW oferowane są atrakcyjne zniżki dla tych, którzy startują 

regularnie: 

● Obniżone wpisowe – dla 5., 6. i kolejnych koni jednego zawodnika lub właściciela opłata w 

niższych klasach wynosi tylko 200 EUR. 

● 13. start za darmo – po 12 startach w międzynarodowych klasach w sezonie, kolejny (13.) w 

niższej klasie jest bezpłatny. 

To system, który pozwala zawodnikom na częstsze starty i optymalizację sezonu startowego. 

Nie przegap okazji, by rywalizować na jednym z najlepszych obiektów WKKW w Europie! 
Szczegóły i rejestracja dostępne są na stronie: https://www.eventing.strzegomhorsetrials.pl/pl/ 

https://www.eventing.strzegomhorsetrials.pl/pl/

